

شعبه شهدای آتش نشان بانک تجارت افتتاح شد



شعبه شهدای آتش نشان بانک تجارت طی مراسمی با حضور معاون وزیر اقتصاد، عضو شورای شهر، مدیرعامل بانک تجارت، جمعی از آتش نشانان، اصحاب رسانه‌ها و شهروندان تهرانی افتتاح شد.

صبح سه‌شنبه دوازدهم بهمن‌ماه همزمان با نخستین روز دهه فجر انقلاب اسلامی و به مناسبت پاسداشت مقام شهدای آتش‌نشان مخصوص شهدای حادثه پلاسکو، این بانک، شعبه شهدای آتش‌نشان را افتتاح کرد. شرفشاهی معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت اقتصاد در آیین افتتاح این شعبه ضمن قدردانی از بانک تجارت به عنوان نخستین بانکی که اقدام به بازگشایی شعبه‌ای با نام شهدای آتش نشان کرده است، اظهار داشت: امیدواریم بانک تجارت همچون گذشته بتواند خدمات مناسبی را به بازرگانان و آسیب‌دیدگان حادثه ساختمان پلاسکو و کسبه محل ارائه دهد. وی افزود: افتتاح شعبه شهدای آتش‌نشان بانک تجارت همزمان با ایام دهه فجر می‌تواند یاد و خاطره این شهدا را همچون شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس زنده نگه دارد.

دکتر احمد مسجدجامعی عضو شورای شهر تهران نیز با اشاره به دشواری‌های حرفه آتش‌نشانی، از زحمات این قشر فداکار جامعه تقدیر کرد و افزود: طی ایام ساماندهی حادثه ساختمان پلاسکو شاهد از خودگذشتگی‌های بسیاری از سوی تمامی خدمتگزاران بودیم و در ادامه این قدرشناسی، تشییع پیکر پاک شهدای آتش نشان نیز به بهترین شکل انجام شد. وی همچنین افتتاح شعبه شهدای آتش نشان بانک تجارت را اقدامی ارزشمند در جهت پاسداشت مقام این شهیدان دانست و اظهار کرد: ساختمان البسه و پوشاک محسوب می‌شد و امیدواریم بانک تجارت همچون گذشته از طریق این شعبه خدمات شایسته‌ای را به بازرگانان و کسبه این ساختمان ارائه دهد.

محمدابراهیم مقدم مدیرعامل بانک تجارت نیز در این مراسم با اشاره به حضور شعبه بانک تجارت در ساختمان حادثه‌دیده پلاسکو اظهار کرد: پس از حادثه دردناک پلاسکو، هیات مدیره بانک تجارت بلافاصله با برگزاری جلسهای اضطراری تصمیم گرفت تا در راستای حفظ حقوق مشتریان شعبه ساختمان پلاسکو ضمن ارائه موقت خدمات شعبه پلاسکو در شعبه سعدی، در نزدیک‌ترین فاصله ممکن و به منظور گرمی‌داشت شهدای آتش نشان شعبه‌ای را با همین نام راهاندازی کنیم.

وی افزود: در سامان ابتدایی آتش سوزی ساختمان پلاسکو؛ کارمندان شعبه تمامی اسناد، مدارک و وجوه نقد را از محل شعبه خارج کردند و هیچ آسیبی به وجوه نقد و اوراق بهادار در اختیار شعبه ساختمان پلاسکو در خانه فروریختن این ساختمان وارد نشده است و از این پس نیز شعبه شهدای آتش‌نشان، خدمات شعبه ساختمان پلاسکو را به مشتریان ارائه می‌دهد.

سردار عرب‌سرخی فرمانده یگان امداد پلیس تهران بزرگ ضمن ارائه گزارشی کوتاه از اقدامات نیروی انتظامی در ساماندهی حادثه ساختمان پلاسکو گفت: نیروی انتظامی در کنار سایر نیروهای امدادی از همان دقایق اول حادثه آتش‌سوزی در محل حضور فعال داشت. وی افزود: اقدام بانک تجارت به عنوان اولین بانک در بازگشایی شعبه‌ای با نام شهدای آتش‌نشان برای ارائه خدمات بانکی به کسبه ساختمان پلاسکو بسیار زیبا و ارزشمند است. مکان این شعبه نیز در محل بسیار خوبی واقع شده و همواره یاد و نام شهدای آتش‌نشان از زنده نگه داشته و تبدیل به نمادی نیک از آتش‌نشانان فداکار خواهد شد. شکیبافر مسئول دستگاه آتش‌نشانی منطقه نیز یادآور شد: در طی مدت ساماندهی حادثه پلاسکو، مردم همواره با ابراز همدردی و همکاری ما را در انجام خدمات مناسب یاری کردند و با حضورشان در تشییع پیکر شهدای آتش‌نشان نشان دادن که مردم خدامن خود را می‌شناسند. وی همچنین از بانک تجارت به خاطر نامگذاری شعبه‌ای با نام شهدای آتش نشان تشکر و قدردانی کرد.

بخشودگی جرایم دیرکرد تسهیلات در بانک سینا



بانک سینا در راستای اجرای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی، کمک به بنگاههای اقتصادی و رفع موانع تولید، با تصویب هیات

مدیره، نسبت به بخشودگی جرایم دیرکرد تسهیلات در صورت تسویه بدهی مشتریان با به صورت یکجا تا پایان سال ۱۳۹۵ اقدام می‌کند. به نقل از روابط عمومی بانک سینا، این بانک به منظور مشارکت در ارتقای نظام مالی کشور و کمک به اشتغال زایی؛ جرایم دیرکرد تمامی مشتریانی که نسبت به تسویه بدهی خود تا پایان سال ۹۵ به صورت یکجا اقدام نمایند را مورد بخشودگی قرار می‌دهد.

بر اساس این مصوبه، کلیه بدهکاران تسهیلات بانک سینا می‌توانند با مراجعه به شعب و پرداخت بدهی خود از بخشودگی جریمه دیرکرد برخوردار شوند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ۱۱ طرح صنعتی که دیروز حضور رییس جمهور در استان البرز به بهره‌برداری می‌رسد را تشریح کرد.

محمدرضا نعمت زاده دیروز (سه شنبه) در مراسم بهره برداری ۱۱ طرح صنعتی شاخص در استان البرز گفت: افتتاح خط تولید بردهای الکترونیک برای تولید یک میلیون عدد بردهای الکترونیکی برای لامپ‌های ال ای دی و گیرنده دیجیتال در زمینی به مساحت ۲۴۰۰ مترمربع در زیربنای ۱۲۲۰ متر مربع و اشتغالزایی برای ۷۴ نفر در اشتهازد است.

نعمت زاده افزود: طرح دیگر قابل افتتاح، طرح تولید انواع قالب برش صنایع کاغذ و چاپ ۱۰۰ تن انواع قالب برش صنایع کاغذ و چاپ در زمینی به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع در زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع و اشتغالزایی برای ۱۰ نفر در کرج است.

وی ادامه داد: افتتاح خط تولید انواع رنگ صنعتی و ساختمانی و ترافیکی با ظرفیت ۲۷۹۰ تن رنگ‌های صنعتی، ساختمانی و ترافیکی با

اشتغالزایی برای ۸۰ نفر طرح دیگری که اشتهازد به بهره برداری می‌رسد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: خط تولید انواع یخچال و فریزر با ظرفیت

طیب نیا در مجلس خبر داد:

واریز سهم شهرداریها و دهیارها از مالیاتهای وصولی تا دو ماه دیگر

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مطالبات شهرداریها و دهیاری ها از محل مالیاتهای وصول شده، طی دو ماه آینده بطور کامل به حساب آنها واریز و تسویه خواهد شد.

علی طیب نیا که برای پاسخ به سوال نماینده مردم لنگرود درباره عدم واریز سهم شهرداریها و دهیارها از مالیاتهای وصول شده در صحن علنی مجلس سخن می گفت، اظهار کرد: منابع و عواید وصولی قانون مالیات بر ارزش افزوده به دو قسمت تقسیم می شود که بخشی از آن مالیات واریزی به خزانه است، یعنی به حساب مشترک وجوه وزارت کشور واریز می شود و بخشی دیگری از آن بصورت مستقیم به حساب شهرداریها و دهیاری های سراسر کشور واریز می شود.

وی ادامه داد: بر اساس تبصره هر ماده ۲۰ و همچنین ماده ۴۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده، در مرحله واردات توسط گمرک جمهوری اسلامی ایران، و در زمان عرضه کالاها و خدمات توسط مودیانی که مشمول قانون هستند و در فراخوان ثبت نام کرده اند، و با رعایت ترتیبات قانونی، مالیات وصول و به حسابهایی که در قانون مشخص شده، واریز می شود.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

۲فروند هواپیما تا چهار هفته دیگر وارد ناوگان هوایی کشور می شود

بخش دریایی موفق شدیم نخستین تجهیزات نو و با فناوری مدرن را وارد بندر چابهار کنیم؛ ضمن آنکه در یکی دو ماه آینده فاز یک بندر چابهار افتتاح خواهد شد.

عباس آخوندی روز سه شنبه درحاشیه گرامی داشت روز بازگشت حضرت امام خمینی (ره) به ایران در روز ۱۲ بهمن ماه، در گفت وگو با خبرنگاران در فرودگاه مهرآباد، افزود: روند ورود هواپیماهای نو به کشور آغاز شده و چندی پیش شاهد ورود نخستین فروند از ۱۰۰ هواپیمای ایرباس به کشور بودیم.

وی با بیان اینکه خبرهای خوبی به مناسبت دهه مبارک فجر در چهار حوزه هوایی، ریلی و دریایی و مسکن برای مردم داریم، اضافه کرد: در

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

ایران فصل نوینی از ارتباطات اقتصادی با کشورهای اوراسیا را رقم زده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ایران فصل نوینی از ارتباطات اقتصادی را با کشورهای اوراسیا رقم زده که می‌تواند در شکوفایی اقتصاد منطقه‌ای موثر واقع شود و در همین راستا مقدمات سفر رئیس‌جمهوری ایران به روسیه فراهم شده است. محمود واعظی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران در گناوه اظهار داشت: رئیس جمهور کشورمان به زودی به مسکو سفر می‌کند تا زمینه افزایش مبادلات پولی و اقتصادی ایران و روسیه را فراهم کندوی اضافه کرد: ایران فصل نوینی از ارتباطات اقتصادی را با کشورهای اوراسیا از جمله روسیه، ارمنستان، بلاروس، قزاقستان و قرقیزستان رقم زده که می‌تواند در شکوفایی

معاون وزیر صنعت در اشتهازد:

بانک ویژه بنگاه‌های کوچک و متوسط تاسیس می‌شود

دیروز برگزار شد، با اشاره به اینکه این خط در راستای تولید پارچه‌های بدون یافت است، اظهار داشت: شهرک صنعتی اشتهازد یکی از بزرگترین شهرک های صنعتی در کشور است.

معاون وزیر صنعت با بیان اینکه برنامه‌هایی برای توسعه شهرک و رونق آن وجود دارد، افزود: در کشور بیش از ۹۵۲ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد که در آن بیش از ۶۷ هزار قرارداد بسته شده است.

سهم ۵ درصدی بیمه آتش‌سوزی در پرتفوی بیمه

رئیس کل بیمه مرکزی گفت:بعد از حادثه فاجعه آمیز ساختمان پلاسکو، با توجه به بار احساسی که ایجاد شد، توجه مردم به بیمه آتش سوزی در روزهای اولیه بیشتر شد. به گونه ای که برخی شرکت ها حتی ۴۰ درصد افزایش فروش این بیمه را داشتند اما به مرور، اهمیت خرید این بیمه نامه در فاز فراموشی قرار گرفت. به نقل از بیمه مرکزی، عبدالناصر همتی گفت: در کل بیمه آتش سوزی، بیمه ای ضروری برای همه اقشار جامعه اعم از دارندگان واحدهای تجاری، صنعتی، تولیدی، اداری و حتی

نعمت زاده تصریح کرد: خط تولید کنتاکتور فشار متوسط با ظرفیت ۵۰۰۰ سلول انواع تابلوی برق در زمینی به مساحت ۴۰۰۰۰ متر مربع با زیر بنای ۲۳۰۰۰ متر مربع با اشتغالزایی برای ۲۷۶ نفر در کرج رونمایی می شود.

وی ادامه داد: افتتاح خط تولید چمن مصنوعی با ظرفیت هزار تن انواع چمن مصنوعی و کفپوش های ورزشی در مساحتی به زیر بنای ۳۵۰۰ متر مربع با اشتغالزایی برای ۲۵ نفر نیز طرح دیگری است که در نظرآباد افتتاح می شود.

وزیر صنعت تصریح کرد: خط تولید پارچه بی بافت شیشه ای با ظرفیت ۵۰۰۰ تن پارچه های بی بافت از الیاف شیشه ای در زیربنای ۵۴۰۰ متر مربع و اشتغالزایی برای ۱۴ نفر نیز در اشتهازد افتتاح می شود.

وی اعلام کرد: خط تولید انواع صابون با ظرفیت ۴۳۰۰۰ تن انواع شوینده- صابون، در زمینی به مساحت ۹۸۶۹ متر مربع در زیربنای ۱۰ هزار و ۲۳۹ متر مربع و اشتغالزایی برای ۵۰ نفر نیز در اشتهازد افتتاح می شود.

طیب نیا در مجلس خبر داد:



اول سال ۹۵ میزان عوارض وصولی واریزی به حساب شهرداریها و دهیارها، و عوارض آلپندگی، مجموعا ۳۹هزار و ۵۲۱ میلیارد تومان بوده است که ۲۷هزار و ۲۷۱میلیارد تومان آن عوارض کالاها وخدمات عمومی، و مبلغ ۲هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان آن عوارض آلپندگی بوده است.

وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین وضعیت مسکن مهر نیز گفت: پروژه مسکن مهر در اغلب استان‌ها به پایان رسیده و فقط در چند کلانشهر باقیمانده است، ضمن اینکه گرفتاری ما در بحث مسکن مهر به طور عمده در شهر جدید پردیس است که با مصوبه شورای پول و اعتبار، تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.

شورای پول اعتبار در مصوبه اخیر خود با افزایش تسهیلات مسکن مهر از ۳۰۰ به ۴۰۰ میلیون ریال موافقت کرد و با اختصاص این تسهیلات توسط بانک مسکن روند اتمام پروژه های مسکن مهر با ۲ میلیون و ۲۱۵ هزار واحد مسکونی با سرعت بیشتری دنبال می شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

ایران فصل نوینی از ارتباطات اقتصادی با کشورهای اوراسیا را رقم زده

کشاورزی است و سبزیجات، خرما و آذین این استان قابلیت صادرات دارند. واعظی یکی از راه‌های حمل و نقل ارزان برای صادرات محصولات ایران را استفاده از ارتباطات ریلی دانست و گفت: مقدمات اتصال ایران به آذربایجان و روسیه از طریق خطوط ریلی آستانرا تا پایان امسال انجام می‌شود که می‌تواند در کاهش هزینه‌ها برای صادرکنندگان مفید واقع گردد.وی عنوان کرد: صادرات ایران در طی ۱۰ ماه امسال با رشد مناسب ۲۰ درصدی برخوردار بوده که این امر ناشی از سیاست‌های خوب دولت در عرصه اقتصاد و رقتن به سمت تک نرخی‌شدن تورم است.

بانک ملت شنبه آینده ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه را می‌فروشد

بانک ملت برنامه فروش ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه را به قیمت پایه هر سهم ۹۵۰۱ ریال اعلام کرد.

بانک ملت که یکی از سهامداران عمده فروشگاه زنجیره ایی رفاه بشمار می رود ، درصدد فروش ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه برآمده است. براساس این گزارش، قرار است شنبه آینده ۱۶ بهمن، ۴۵ میلیون ۴۴۳ هزار و ۸۱۰ سهم فروشگاه رفاه به قیمت پایه هر سهم ۹۵۰۱ ریال و به ارزش بیش از ۴۳ میلیارد تومان در بازار پایه فرابورس و طبق مقررات بازار سوم ، روانه میز فروش شود. براساس این گزارش، فروشگاه زنجیره ایی رفاه شهریور ۸۷ در تابلوی فرعی بورس درج و آماده عرضه اولیه شده بود اما به دلایلی نامعلوم، برنامه ایی برای ورود به بورس اعلام نشد تا زمینه ترک حضور در بازار سهام فراهم شود.

سپس در آبان ۹۳ و بعد ازگذشت ۶ سال از آن زمان، با درخواست پذیرش در فرابورس این شرکت ۲۵ میلیاردتومانی با معاملاتی «رفاه» در بازار پایه فرابورس موافقت شد. در ترکیب سهامداری این شرکت بانک‌های ملی، صادرات، ملت، تجارت و سه، شهرداری‌های تهران و کشور به همراه حدود ۳۰ هزار سهامدار حضور دارند.

امکان خرید ارز حاصل از صادرات به کشور عراق فراهم شد



عضو هیات مدیره بانک ملی ایران اعلام کرد: امکان خرید ارز دینار عراق حاصل از صادرات به این کشور در شعب بانک ملی ایران در کشور عراق امکانپذیر شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، غلامرضا پناهی گفت: این اقدام در راستای اجرای سیاست‌های بانک مرکزی مبنی بر حمایت از صادرات غیرنفتی انجام شده است. وی افزود: صادرکنندگان می‌توانند با تحویل ارز حاصل از صادرات به حساب اداره کل خارجه بانک ملی ایران نزد شعب بغداد و بصره، معادل ریالی آن را به‌نرخ روز بازار در ایران دریافت کنند. پناهی گفت: صادرکنندگان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷-۲۳۵۸۳۳۳۴ دایره معاملات ارز اداره کل خارجه بانک ملی ایران بگیرند. بانک مرکزی مردادماه امسال مجوز ورود بانک‌ها به بازار آزاد ارز را صادر کرد که بر مبنای آن بانک‌ها می‌توانند به‌نرخ بازار آزاد، از سرمایه‌گذاران خارجی، دفاتر و سفارتخانه‌های خارجی مقیم تهران و همچنین صادرکنندگان، ارز را به‌نرخ آزاد خریداری کنند.

اهدای بالاترین نشان جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی به بانک شهر

بانک شهر بالاترین نشان جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی را به خود اختصاص داد.به نقل از روابط عمومی بانک شهر، مراسم

اهداءجایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی طی مراسمی با حضور دکتر پورزندی مدیرعامل این بانک و جمعی از مدیران ارشد کشوری در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد که طی این مراسم بانک شهر توانست بالاترین نشان این جایزه را از آن خود کند.بر این اساس، تقدیرنامه ۴ ستاره بالاترین نشان جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی در سالجاری بود که به پاسداشت اقدامات مدیران ارشد منابع انسانی بانک شهر در حوزه آموزش و منابع انسانی به این بانک اهداء شد. جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه، جایزه ای است که به برترین تلاش‌ها، اقدامات و دستاوردهای سازمان‌های مختلف ایرانی در حوزه آموزش و توسعه کارکنان اعطا می‌شود. همچنین تجربه موفق کاربست مدل‌های تعالی در سازمان‌های ایرانی و لزوم همپایی و هم‌راستایی حوزه آموزش و فعالین این عرصه با مفاهیم سرآمدی و تعالی، نقطه آغازی بر طراحی، توسعه و استقرار این جایزه در سطح سازمان‌های ایرانی است. همه سازمان‌های متعهد به مفاهیم تعالی و علاقمند به مشارکت در فضای تعامل و یادگیری در عرصه آموزش و توسعه منابع انسانی نیز می‌توانند دواطلب شرکت در این جایزه باشند.همچنین ؛ توسعه شبکته تعامل سازمان‌های ایرانی در حوزه آموزش و امکان تبادل و اشاعه تجارب موفق، ترویج فرهنگ خوارزمایی در میان فعالین عرصه آموزش و شناخت نقاط قوت و زمینه‌هایی قابل بهبود این حوزه، شناسایی، انتخاب و تقدیر از سازمان‌های برتر در حوزه آموزش و توسعه، توسعه و نهادینه سازی یک رهیافت معتبر و سازمان یافته، همخوان با بوم- اقلیم سازمان‌های ایرانی با هدف اندازه گیری، ارزیابی و بهینه‌کای فرایندها و فعالیت‌های حوزه آموزش، ایجاد یک زبان مشترک و چارچوب مفهومی در شیوه مدیریت آموزشی سازمان‌های ایرانی، آموزش و ترویج مفاهیم سرآمدی و کیفیت به مدیران و فعالین حوزه آموزش در سازمان‌های ایرانی و ارتقاء جایگاه حوزه آموزش در برنامه ریزی و تصمیم‌سازی‌های کلان اقتصادی و سازمانی از اهداف جایزه تعالی ملی آموزش و توسعه منابع انسانی است.

بانک ملت شنبه آینده ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه را می‌فروشد

بانک ملت برنامه فروش ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه را به قیمت پایه هر سهم ۹۵۰۱ ریال اعلام کرد.

بانک ملت که یکی از سهامداران عمده فروشگاه زنجیره ایی رفاه بشمار می رود ، درصدد فروش ۱۰ درصد سهام فروشگاه رفاه برآمده است. براساس این گزارش، قرار است شنبه آینده ۱۶ بهمن، ۴۵ میلیون ۴۴۳ هزار و ۸۱۰ سهم فروشگاه رفاه به قیمت پایه هر سهم ۹۵۰۱ ریال و به ارزش بیش از ۴۳ میلیارد تومان در بازار پایه فرابورس و طبق مقررات بازار سوم ، روانه میز فروش شود. براساس این گزارش، فروشگاه زنجیره ایی رفاه شهریور ۸۷ در تابلوی فرعی بورس درج و آماده عرضه اولیه شده بود اما به دلایلی نامعلوم، برنامه ایی برای ورود به بورس اعلام نشد تا زمینه ترک حضور در بازار سهام فراهم شود.

سپس در آبان ۹۳ و بعد ازگذشت ۶ سال از آن زمان، با درخواست پذیرش در فرابورس این شرکت ۲۵ میلیاردتومانی با معاملاتی «رفاه» در بازار پایه فرابورس موافقت شد. در ترکیب سهامداری این شرکت بانک‌های ملی، صادرات، ملت، تجارت و سه، شهرداری‌های تهران و کشور به همراه حدود ۳۰ هزار سهامدار حضور دارند.

